
Zarządzenie nr 64 / 2018

Prezydenta Miasta Leszna z dnia 02 lutego 2018 r.

w sprawie nabycia w drodze nieodpłatnego przeniesienia udziału wielkości
83152/164965 części nieruchomości gruntowej położonej w Lesznie przy pl.

Tadeusza Kościuszki, oznaczonej dz. nr 1/12, ark. m. 17, obręb Leszno. 

Na podstawie §  2 - 4 Uchwały Nr XIX/216/2008 Rady Miejskiej Leszna z dnia 21
lutego 2008 r.  w sprawie  zasad gospodarowania  nieruchomościami  stanowiącymi
własność Miasta Leszna (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2013 r., poz. 5554)

zarządzam:

§ 1

nabyć w drodze nieodpłatnego przeniesienia w trybie art. 9021 § 1 ustawy z dnia 23
kwietnia 1964 r. - Kodeks cywilny (Dz. U. z 2017 r., poz. 459 ze zm.) od Państwowej
Wyższej  Szkoły  Zawodowej  im.  Jana  Amosa  Komeńskiego  w  Lesznie  na  rzecz
Miasta  Leszna  udział  w  wielkości  83152/164965  części  nieruchomości  gruntowej
zabudowanej  położonej  w  Lesznie  przy  pl.  Tadeusza  Kościuszki,  oznaczonej
geodezyjnie jako obręb Leszno, ark. m. 17, dz. nr 1/12 o pow. 0,6321 ha, dla której
Sąd  Rejonowy  w  Lesznie  prowadzi  księgę  wieczystą  nr  PO1L/00029806/9
z przeznaczeniem na cele edukacyjne III  Liceum Ogólnokształcącego im. Juliusza
Słowackiego w Lesznie.

Zgodnie z obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego
w rejonie  centrum Leszna –  część A,  zatwierdzonego Uchwałą  nr  XVII/247/2012
Rady Miejskiej Leszna z dnia 05.04.2012 r., przedmiotowa działka gruntu położona
jest  na terenie oznaczonym symbolem 65Uo z przeznaczeniem pod tereny usług
oświaty.

§ 2

Traci  moc Zarządzenie nr 36/2018 Prezydenta  Miasta Leszna z dnia 17 stycznia
2018  r.  w  sprawie  nabycia  w  drodze  darowizny  udziału  wielkości  83152/164965
części nieruchomości gruntowej położonej w Lesznie przy pl. Tadeusza Kościuszki,
oznaczonej dz. nr 1/12, ark. m. 17, obręb Leszno.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 4

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Naczelnikowi  Wydziału  Gospodarki
Nieruchomościami. 


